—1—

广东工商职业技术大学

广工商大〔2021〕89 号                     签发人：和  飞

广东工商职业技术大学关于报送

2021 年省高等职业教育教学质量与教学改革

工程项目（一）的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业教育教

学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职函

〔2021〕41 号）文件精神，我校组织开展了 2021 年省高等职业

教育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作，经公开申报、

学院推荐、专家评审等程序，学校推荐校内实践教学示范基地项

目 2 项（其中产教融合实训基地 1 项，虚拟仿真实训基地 1 项）、

校外实践教学示范基地项目 3 项、教师教学创新团队项目 1 项、

—2—

精品在线开放课程项目 2 项和创新创业训练计划项目 5 项，共 13

项（该批为省厅要求 11 月 1 日前上报的项目）。所有推荐项目均

已在校内公示 5 天，公示期间未有异议。现将申报和认定相关材

料上报，请予审核。

省厅要求 11 月 30 日上报的示范性产业学院、高层次技能型

兼职教师、技能大师工作室、专业教学资源库、教育教学改革研

究与实践项目（共 5 大类）我校待评审结束后再按《2021 年省高

等职业教育教学质量与教学改革工程项目（二）》推荐上报。

附件：推荐项目总清单

广东工商职业技术大学

2021 年 10 月 31 日

广东工商职业技术大学办公室                2021 年 10 月 31 日印发

—3—

附件

推荐项目总清单

项目类别 项目名称 项目负责人

实践教学示范基地

（产教融合实训基地）
现代商贸服务实践教学基地 李校原

实践教学示范基地

（虚拟仿真实训基地）
数智财金虚拟仿真实训基地 王凤兰

校外实践教学示范基地

中建一局广东工商职业技术大学校外实践教

学基地
杨榕

西江日报社+中安产城+网络与新媒体专业校

外实践教学基地
王敏

广东新宝电器股份有限公司人力资源管理专

业校外实践教学基地
章义

教师教学创新团队 计算机应用技术专业教学团队 唐新宇

精品在线开放课程
创新创业意识 费水蓉

计算机应用基础 潘惠苹

创新创业训练计划项目

互联网+缘分首饰店 张卫东

基于聚类分析法的上市公司财务绩效评价研

究
郑瑞楠

学前儿童公益国学班计划 梁健、梁健斌

向阳农旅——英德特色农产品+乡村庄园旅

游创新项目
魏珠丽、梁甜

《绿色饲料原料-啤酒糟深加工》创业计划书 彭朝